OTYET 0 PUUHAHCOBbLIX PE3Y/IbTATAX AEATE/IbHOCTU YUYPEXAEHNA KOAb!

dopma no OKY/[], 0503721
Ha 1 saHBapsa 2019 r. Hara 01.01.2019
MYHUUWNANBHOE BIOIXXETHOE YUYPEXAEHVE JOMNONHUTE/IBHOIO OEPA30OBAHUA "AUNKYNAKCKAA
Yupexpgenve JAETCKAA MY3bIKA/IbHAA LWKONA" HEGTEKYMCKOIO roPOACKOIrO OKPYIA CTABPOIMO/IbCKOIO KPAA no OKMO 22036688
VHH 2614016824
O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupegutens no OKTMO
no OKMo
HanmeHoBaHve opraHa, OCyLecTBs- VHH
OLLIEro nosIHoOMouMs yupeautens OTAen KynbTypbl aAMUHUCTpaLMn HedTekyMCKOro ropofckoro okpyra CTaBponosibCkoro kpas nasa no bK 607
MeproAnyHOCTb: rofoBas
EAvHiLA u3MepeHns:  pyo. no OKEWN 383
Ko [lleaTenbHoCTb [eatenbHoCTb No IOMHOCSLLAS 10XO,
HaumeHoBaHue nokasatesns c'rpzﬁ(m anaﬁp%mm cc;;\eegce::::m rccyﬂjazc;::;r—mmy p,qeﬂTeI;'lLll:HoﬂTb A Wroro
1 2 3 4 5 6 7
Joxoap! (cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100) 010 100 102 383,45 3682 102,57 43 96450 3918 54052
Jloxofibl 0T CO6CTBEHHOCTU 030 120
Jloxobl 0T OKazaHus NnaTHbIX yenyr (paboT), KomneHcaumii 3aTpaT 040 , 130 3687 198,67 3687 198,67
LWTpadpbl, NeHn, HeyCcTOIKW, BO3MeLLeHNs yuiepba 050 140
Be3Bo3Me3Hble NOCTYN/IEHUsS OT GHOAKETOB 060 150 -
B TOM uuncne:
MOCTYN/IEHNA OT HaJJHALUMOHA/bHBIX OpraHn3auuii n NpaBMTeNnsLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyapcTs 062 152
MOCTYNNEHNA OT MeX/AyHapoAHbIX (hMHAHCOBbIX OpraHu3aLmii 063 153 -
| Joxogbl 0T onepauuii ¢ akTuBamm 090 170 -5 006,10 -5 006,10
U3 HIX:
[A0X0Abl OT NEPeoLEeHKV aKTMBOB 091 171
[0xoAbl OT peanv3auun aKTuBoB 092 172 -5 006,10 - -5 006,10
U3 HUX:
[10X0/bl OT peanu3auun HetPMHaHCOBbIX aKTUBOB 093 172 -5 006,10 -5 006,10
[0X0Abl OT peanu3auuu PUHaHCOBbLIX aKTUBOB 096 172

ypesBblyaiiHble 4OX0Abl OT onepauuii ¢ akTusamm 099 1 173



HavmeHoBaHue nokasartens

1
Mpouve goxoAbl
M3 HUX:
cybenanm
Cy6CuanM Ha OCYLLLECTB/IEHME KanUTasbHbIX BIOXEHNI
MHble TpaHcepThl
VHbIE NPOYne [OXOAbI

Pacxogpl (cTp. 160 + cTp, 170 + cTp. 190 + cTp.210 +
CcTp.230 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp.260)

OnnaTa Tpyja v HAUMCNEHNA Ha BbINAATbI MO onnaTe Tpyaa
B TOM uuCrie:
3apaboTHas nnara
npouve BbINNATHI
HaYMCNEHNSA Ha BbINMaTkl Mo onsare Tpyaa
|OnnaTa pa6oT, ycnyr
B TOM uncne:
ycnyrvn cesan
TPaHCNOPTHbIE YCyrn
KOMMYHa/bHbIE YCyrn
apeHaHas nnarta 3a nosib3oBaHne UMyLLECTBOM
pa6oTbl, YCyrn No COAepXaHunio NMyLiecTsa
npoune pa6oTbl, yCyru
\66CnyXuUBaHWe [ONroBbIX 0683aTeNbCTB
B TOM uucne:
06CNyXNBaHNE [JONTOBLIX 06S3aTENLCTB YyUPEXAEHUS
NPOLIEHTHbIE pacxofbl Mo o6s3aTenLCTBam
|'Be3Bo3Me3/Hble NepeyncneHns opraHusaLmusam
B TOM uncne:

683BO3ME3AHbIe nepeyncrieHna rocyaapcTtBeHHbIM 1 MyHULMNaabHbIM OpraHnsaumsam
6e3B03Me3/jHble NEepPeyuNCeHNs OpraHn3aLmnaM, 3a UCKNIOYEHNEM FOCYAapCTBEHHbIX

1 MyHULMNAbHbBIX OpraH13aLmit
|BesBo3mesgHble NepeuncieHns GlompkeTam
B TOM uicrie:

nepeyncneHns HagHauMoHa/IbHbIM OpraHusaymsam n npaBuTesibCTBaM UHOCTPAaHHbIX

rocygapcTs
NepeyumncieHns MexayHapoAHbIM OpraHu3aumsm

Koa Koa
CTPOKM ~ aHaNUTUKN
2 3
100 180
101 183
102 184
103 189
104 189
150 200
160 210
161 211
162 212
163 213
170 220
171 221
172 222
173 223
174 224
175 225
176 226
190 230
193 233
194 234
210 240
211 241
212 242
230 250
232 252
233 253

JeatensHocTb
C LeneBbIMM
cpezicTBammn

4
192 383,45

192 383,45

173 473,95
170 333,95

170 333,95

1590,00

1590,00

JDeatensHocTb No
ToCyapCTBEHHOMY
3a7aHM0

5

3716 669,61
3550 415,35

2 747 102,08

803 313,27
146 456,52

13 986,73

55 192,94

64 625,33
12 651.52

MpuHocALas goxon
NeATeNbHOCTL

6
43 964,50

195 040,42
-151 075,92

7 565,13

1160,13

1160,13

Wroro

7
236 347,95

192 383,45

195 040,42
-151 075,92

3897 708,69
3720 749,30

2 747 102,08
170 333,95
803 313,27
149 206,65

13 986,73

56 353,07

64 625,33
14 241,52



HaumerosaHue nokasaresns

CouuanbHoe obecneyeHne
B TOM uucrie:
noco6usi Mo COLWanbHONM NOMOLLM HAceNeHno
neHcuM, Nocobusi, BbinnaunBaeMble OpraH13aLuusaMu CeKTopa rocyapcTBeHHOro
ynpasneHus
Mpoune pacxopgpl
Pacxogbl N0 onepauusM ¢ aKTvusamm
B TOM uncne:
amopTU3aLMs OCHOBHbIX CPEACTB 1 HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
pacxo/joBaHie MaTepuasibHbIX 3anacos
upesBblyaiiHble pacxofpbl NO Onepauysam ¢ akTeamu

YucTblii onepauyunoHHblii pesynbTtar (cTp. 301 - cTp. 302); (cTp. 310 + cTp. 400)

OnepauyoHHbIit pe3ynbTaT A0 Hanoroo6noxenus (cTp. 010 - cTp. 150)
Hanor Ha npu6binb
Onepauun ¢ HethMHAHCOBbLIMM akTuBamu (CTp. 320 + cTp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360 +
cTp. 370 + cTp. 380 + cTP.390)
UYncTOe NOCTYNNEHNE OCHOBHbIX CPEACTB
B TOM uncne:
yBe/IMYEHNe CTONMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACTB
|YncToe nocTynneHne HemaTepnanbHbix akTUBOB
B TOM uuncne:
yBeNNYeHne CTONMOCTU HemaTepuasibHbIX akTUBOB
YMEHbLUEHWE CTOUMOCTH HemMaTepuasbHbIX aKTUBOB
AYucToe NOCTYN/EHNe HEeMPOn3Be/eHHbIX akTUBOB
B TOM uncne:
yBe/IMYeHNe CTOMMOCTN HeMpon3BeeHHbIX akTUBOB
YMEHbLUEHNE CTOUMOCTU HENpOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
|YncToe nocTynneHne MaTepuabHbIX 3anacos
B TOM uncne:
YBENMYEeHNEe CTOMMOCTI MaTepuasibHbIX 3anacos
YMEHbLLEHNE CTOUMOCTY MaTepuasibHbIX 3anacos

Koa Kop
CTPOKW  aHa/IMTUKN
2 3

240 260
242 262
243 263
250 290
260 270
261 271
264 272
269 273
300

301

302

310

320

321 310
322 41X
330

331 320
332 42X
350

351 330
352 43X
360

361 340
362 440

HAesTensHoCTb
C LieneBbIMM
cpeacTeamu

4

1550,00

18 909,50
18 909,50

4 600,00
4 600,00

JeatenbH

0CTb N0

T0Cy/AaPCTBEHHOMY
3a7aHMI0

5

4 628,18
15 169,56

15 169,56

34 47704

-34 477,04
-2 689,56
-15 575,66

10 800,00
26 375,66

12 886,10

12 886,10

MpuHOCsLLas J0X0z,
[eATeNbHOCTL

6

6 405,00

6 405,00

36 399,37
36 399,37

29 856,87

11 010,00
11 010,00

31 018,00

37 423,00
6 405,00

Wroro

6 178,18
21 574,56

15 169,56

6 405,00

20 831,83
20 831,83

27 167,31
-15 575,66

26 410,00
41 985,66

' 43 904,10

50 309,10
6 405,00



HavmveHoaHue nokasarens

1
YucToe nocTynneHne npas nosb30BaHus akTUBOM
B TOM uuncrne:
yBe/NYeHne CTOMMOCTU NpaB Mo/b30BaHNA aKTUBOM
YMeHbLUEHNEe CTOUMOCTI NPaB NO/Nb30BAHNA aKTUBOM
UYncToe n3MeHeHWe 3aTpaT Ha N3roTOBMEHNE FOTOBOW NPoAyKUMKM (paboT, ycnyr)
B TOM uucne:
yBe/nmueHne 3atpar
yMeHbLUEHWe 3aTpat
YucToe N3MeHeHre pacxofos ByayLInx Nepuoaos
Onepauuun ¢ thHaHCOBLIMK aKkTBaMu 1 obasatenibctBamu (CTp. 410 - cTp. 510)
Onepauuu ¢ chMHaHCOBbLIMU akTuBamm (CTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 440 + cTp. 460 +
cTp.470 + cTp.480)
UncToe NoCTYyNNeHNe CpeacTB yupexaenuii
B TOM uuCne:
nocTynnexne cpescTs
BbIGbITUE CpeacTs
[UncToe nocTynneHne LEeHHbIX Gymar, Kpome akuuii
B TOM uuCrie:
yBE/IMYEeHNe CTOMMOCTY LieHHbIX Gymar, KpoMe akumii U HbIX (hopM y4acTus B kanutane
YMEHbLUEHNE CTOUMOCTU LieHHBIX Gymar, KpoMe akumii U UHbIX hOpM ydacTus B kanutane
|YncToe nocTynneHne akuuii 1 MHbIX hOPM yyacTua B kanuTane
B TOM uuncne:
yBeNu4eHe CTOMMOCTN aKLuii 1 UHbIX (DOPM yyacTus B kanutane
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTU aKLMii U MHbIX hOpM y4acTus B kanutane
|YucToe npepocTasneHne 3aiiMoB (ccyn)
B TOM uucne:
yBeMYeHne 3a/j0/KEHHOCTU Mo NpefocTaBNeHHbIM 3aiiMam (ccyam)
YMeHbLLEHNE 33/I0/KEHHOCTU MO NPefocTaBNeHHbIM 3aiiMam (ccyaam)
|UncTOoE NocTynNEHNe MHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
B TOM uncne:
yBe/INYeHNEe CTOMMOCTM WHBIX PUHAHCOBLIX aKTUBOB
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTU MHbIX (HHAHCOBBIX aKTUBOB

Ko
CTpOKN
2
370

371
372
380

381
382
390

400

410
420

421
422
430

431
432
440

a1
442
460

461
462
470

471
472

Kopg
aHanmMTIKN

3

350
450

x

510
610

520
620

530
630

540
640

550
650

JeAtensbHocTb
C LenesbIMm
cpeAcTBaMu

4

18 909,50

192 383,45
192 383,45

JDeAtenbHoCTb Mo
roCyiapCTBEHHOMY
3a7138HMI0
5

-31 787,48

20 603,58
13 094,57

3687 198,67
3674 104,10

MpuHocAwan aoxos,
[eATeNbHOCTb

6

-1 161,13

150 017,78
151 178,91

6 542,50

6 542,50
14 901,04

203 207,87
188 306,83

®dopma 0503721 c.4
Wroro

7

-1 161,13

150 017,78
151 178,91

-6 335,48

27 146,08
27 995,61

4 082 789,99
4054 794,38



K
HanmeHoBaHvie nokasaress oA

CTPOKW ~ aHaNUTUKU

1 2 3
YucToe yBenmyeHne Ae6uTOpCKoii 3a0MKEHHOCT U "480
B TOM uucne:
yBenunyeHve Ae6UTOPCKOI 3a0MKEeHHOCTN 481 560
YMeHbLUeHNe AebUTopCKoii 3a40/MKEHHOCTH 482 660
Onepauum c o6s3atenscTBamu {cTp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540 + cTp. 550 + CcTp. 560) 510
YncToe yBennyeHne 3a0/MKEHHOCT Mo NPUBEYEHNAM Nepes pesnaeHTamu 520
B TOM uncne:
yBe/IMYeHe 3a0/KEHHOCTU N0 NPUB/MEYEHUSIM Nepes, pesngeHTamu 521 710
YMeHbLUEHVe 3a/I0/MKEHHOCTN NO NPUBNEYEHUAM nepeq pesnaeHTaMmun 522 810
|UncToe yBennueHne 3a0/KEHHOCTY N0 NPUBNEYEHNAM Nepes HepesnaeH Tamm 530
B TOM uuCne:
yBE/NMYeHne 3a/J0/HKEHHOCTV N0 NPUB/IEUEHUSM Nepey HepesnaeHTamn 531 720
YMeHblleH1e 3a/10/HKEHHOCTY MO NPUB/IEUYEHNAM Nepes, HepesugeHTamu 532 820
JYncToe yBenuueHne npoyeil KpeanTOPCKOIA 3a10/MKEHHOCT U 540
B TOM uncne:
yBenmyeHne npouyeil KpeAUTOPCKON 3a0MKEHHOCTN 541 730
YMeHbLUeHWe npoyeli KpeAUTOPCKOI 3aA40/MKEHHOCTN 542 830
14YncToe U3MEHEHUE [JOXOAO0B OYAYLLMX NEpUoAoB 550 X
jyncToe n3meHeHne pe3epBoB NPeACTOALLMX PACXOA0B 560 X
PykoBoauTens H.[. CeprueHko [naBHbIl Gyxrantep

(pacwmdpoBka noanucu)

'eHTpanusosaHHas 6yxranTepus

KOBOAUTENb
O/THOMOUYEHHOEe NNLO)

WcnonH!

Kog

[JesatensHocTb

[MeAtenbHOCTb Mo

TpuHoCALLAs JOXOZ

C LeneBbIMMA roCyapCTBEHHOMY LeATENLHOCTS
cpezcTBammn 3anaHN0
4 5 6
7 509,01 -8 358,54
196 373,45 3715 321,34 208 833,19
196 373,45 3707 812,33 217 191,73
-18 909,50 52 391,06
-18 909,50 52 391,06
174 083,95 4 065 970,15 178 777,18
192 993,45 4013 579,09 178 777,18
H.B. KpaweHunHnHa
(paclumdpposka nognmnen)
ABPO /7

~J¥  (na4MevtiBaHne OT P, NHH
¥

r'aonN W T 'Vio %

fV:

e T *«W/

MeCTOHaxoxaeHNe)

(pactunchpoBka noanvcu)

(tenecpoH, e-mail)

Wroro

-849°53

4 120 527,98
4121 377,51

33 481,56

33 481,56

4418 831,28
4 385 349,72



